1

09.07.2025, Государственное автономное 20
профессиональное образовательное учреждение
"Бугульминский медицинский колледж имени А.П.
Вязьмина"

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Акушерское дело (31.02.02)

Председательствовал: С. А. Петрова

(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Ф. Р. Мухаметова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. А. Мударисова
(И.О. Фамилия)

О. В. Конакова
(И.О. Фамилия)

О. В. Курлянова
(И.О. Фамилия)

Ф. Р. Мухаметова
(И.О. Фамилия)

С. А. Петрова
(И.О. Фамилия)

И. Ю. Сыроквашина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.05.2025 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность

Атласова Яна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Давлетгареева Алина Рустемовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Закиров Радмир Равшанович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

2

Ильина Виктория Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Исхакова Сабина Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Мельникова Марина Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Никитина Дарья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Фролова Яна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Шамсутдинов Владислав Рамилевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Шамсутдинова Назиля Ильдаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Ганиева Расиля Ростамовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Председатель С. А. Петрова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя   О. А. Мударисова

Ответственный секретарь

(подпись)  (И.О. Фамилия)

Ф. Р. Мухаметова
 (подпись)  (И.О. Фамилия)